finansowe spółki za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2014 roku, na które składają się: ---  

1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego; -----------------------------------------------------  

2. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2014 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą 17.020.997,63 zł (słownie: siedemnaście milionów dwadzieścia tysięcy 

dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych i 63/100); -------------------------------------------  

3. rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 roku 

wykazujący zysk netto w wysokości 2.066.953,68 zł (słownie: dwa miliony sześćdziesiąt 

sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt trzy złote i 68/100); ---------------------------------------  

4. zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 

roku wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 2.088.214,68 zł (słownie: dwa 

miliony osiemdziesiąt osiem tysięcy dwieście czternaście złotych i 68/100); -----------------  

5. rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 

roku wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 625.160,64 zł 

(słownie: sześćset dwadzieścia pięć tysięcy sto sześćdziesiąt złotych i 64/100); --------------  

6. dodatkowe informacje i objaśnienia. -----------------------------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” ----------------------------------------------------------

[...]

oceny wniosku zarządu z dnia 23 kwietnia 2015 r., zwyczajne walne zgromadzenie 

eo Networks S.A. uchwala, co następuje: ----------------------------------------------------------------  

§ 1 

Postanawia się, iż zysk netto wypracowany przez Spółkę w roku obrotowym zakończonym 31 

grudnia 2014 roku w wysokości 2.066.953,68 zł (słownie: dwa miliony sześćdziesiąt sześć 

tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt trzy złote i 68/100) zostanie przekazany w całości na kapitał 

zapasowy. -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” ----------------------------------------------------------

[...]

czerwca 2013 r., w ten sposób, że jej dotychczasowe brzmienie nadane uchwałą nr 21 z 

dnia 30 czerwca 2014 r., o treści: ---------------------------------------------------------------------  

1. Upoważnia się Zarząd Spółki do nabycia od akcjonariuszy Spółki łącznie nie więcej 

niż 137.745 (sto trzydzieści siedem tysięcy siedemset czterdzieści pięć) akcji własnych 

Spółki na okaziciela, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda i o łącznej 

wartości nominalnej nie wyższej niż 13.774,50 zł. (trzynaście tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt cztery złote 50/100). -------------------------------------------------------------  

2. Akcje zostaną nabyte przez Spółkę zgodnie z art. 362 § 1 pkt 5) k.s.h. w celu ich 

umorzenia. -------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

prawnych zmierzających do wykonania niniejszej uchwały. ---------------------------------  

zastępuje się następującą treścią: --------------------------------------------------------------------------  

1. Upoważnia się zarząd spółki do nabycia od akcjonariuszy spółki łącznie nie więcej niż 

250 000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji własnych spółki na okaziciela, o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda i o łącznej wartości nominalnej nie wyższej 

niż 25 000 (dwadzieścia pięć tysięcy) złotych. -------------------------------------------------  

2. Akcje zostaną nabyte przez Spółkę zgodnie z art. 362 § 1 pkt 8) k.s.h. w celu ich 

dalszej odsprzedaży. --------------------------------------------------------------------------------

[...]

------------------------------------------------  

5. Cena za Akcje nabyte w celu dalszej odsprzedaży zostanie zapłacona w terminie do 30 

dni od daty zawarcia umowy przeniesienia Akcji własnych na rzecz Spółki. --------------  

6. Na nabycie akcji własnych Spółki przeznacza się kwotę 2 785 000 (dwa miliony 

siedemset osiemdziesiąt pięć tysięcy) złotych, obejmującą oprócz ceny akcji własnych 

także koszty ich nabycia. ---------------------------------------------------------------------------  

7. Walne Zgromadzenie niniejszym upoważnia Zarząd Spółki do ustalenia szczegółowych 

warunków nabycia akcji własnych, w zakresie nieuregulowanym w niniejszej uchwale